
2023（令和 5）年４月 11日 

福祉委員 

民生委員児童委員 

主任児童委員  各位 

白川地区まちづくり協議会 

会長 廣森 祐一 

 

令和 5年度 福祉活動のご案内 

 

 拝啓陽春の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

 早速ですが、令和 5年度福祉活動を開始いたします。皆様方のご理解

とご協力をよろしくお願い申し上げます。敬具 

 

１， 活動の概要 

白川地区における高齢者生活支援および小学校児童の見守り活動を

行っていただきます。 

２， 会員名簿（福祉委員さん）…＜別紙参照＞ 

まちづくり協議会各地区選任の委員さん 10名で構成 

他、政府選任の民生児童委員 2名、主任児童委員 1名、計 13名で

構成されています。 

３， 会議体の開催 

① 福祉委員会…6回/年開催（日時は別紙参照） 

② 高齢者宅訪問…上記会議後お一人お二人暮らし宅を訪問します。 

③ 運営委員会…福祉委員代表（白木地区 1名、小川地区 1名）に出

席していただきます。 

④ コミュニティスクール（CS）会議…民生委員児童委員および主任

児童委員の 3名に出席していただきます。（日時は別途） 

  

 （※）ご不明点があれば事務局（      82‐7131）までお問い合わせください。 


